PAGE

Акционерное общество «Разведка Добыча «КазМунайГаз»

Протокол об итогах открытого тендера по закупкам работ по лоту
№1 «Работы по прокладке волоконно-оптической линии связи от Жылыойского районного узла телекоммуникации до офиса НГДУ «Жылыоймунайгаз»
	г. Атырау
	№Т/338.2-ДИТ от 30.09.2010 года

	11 час. 00 мин.

1. Тендерная комиссия в составе:

	Председатель тендерной комиссии:

	Сулейменов

Амангельди Таскинбаевич
	-
	заместитель директора по производству ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Нсанбаев

Болат Муратович
	-
	начальник отдела автоматизации производства и информационных технологий ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Члены тендерной комиссии:

	Байзаков

Амангельды Тулегенович
	-
	начальник отдела государственных закупок

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Тажмагамбетова

Нурсауле Ажигалиевна
	-
	начальник отдела бюджетирования и экономического анализа ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Аношкина

Татьяна Евгеньевна
	-
	старший инженер отдела автоматизации производства и информационных технологий ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Жайлашев
Шалхар Жаксликович
	-
	старший инженер отдела автоматизации производства и информационных технологий ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Унаев

Рахимжан Алипович
	-
	юрисконсульт юридического отдела

ПФ «Эмбамунайгаз»;

	Секретарь тендерной комиссии:

	Орынбасаров

Нургали Жумангалиевич
	-
	старший инженер отдела государственных закупок ПФ «Эмбамунайгаз»

28.09.2010 года в 11 час.00 мин. по адресу: г.Атырау, ул.Валиханова, д.1, каб.413 провела открытый тендер по закупкам работ по лоту №1 «Работы по прокладке волоконно-оптической линии связи от Жылыойского районного узла телекоммуникации до офиса НГДУ «Жылыоймунайгаз».

2. Сумма, выделенная для закупок:

	№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупки без учета НДС, в тенге

	1
	«Работы по прокладке волоконно-оптической линии связи от Жылыойского районного узла телекоммуникации до офиса НГДУ «Жылыоймунайгаз»
	2 200 000,00

3. Запросы о разъяснениях тендерной документации от потенциальных поставщиков не поступали.

4.  Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

5. Заявки на участие в открытом тендере не представлялись.
6. Заявки потенциальных поставщиков на участие в тендере не отклонялись.
7. Запросы потенциальным поставщикам, государственным органам, физическим и юридическим лицам, в соответствии с пунктом 69 Правил закупок, отсутствуют.

8. Потенциальные поставщики, соответствующие предъявляемым требованиям тендерной документации отсутствуют.

9. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок на участие в открытом тендере РЕШИЛА:

1) по лоту №1 «Работы по прокладке волоконно-оптической линии связи от Жылыойского районного узла телекоммуникации до офиса НГДУ «Жылыоймунайгаз» признать тендер несостоявшимся.
2) Организатору тендера опубликовать в средствах массовой информации итоги проведенного открытого тендера и разместить текст данного протокола об итогах открытого тендера на веб-сайте www.kmgep.kz.
	Председатель тендерной комиссии:

	Сулейменов А.Т.
	_____________________________

	Заместитель председателя тендерной комиссии:

	Нсанбаев Б.М.
	______________________________

	Члены тендерной комиссии:

	Байзаков А.Т.
	_____________________________

	Тажмагамбетова Н.А.
	_____________________________

	Аношкина Т.Е.
	_____________________________

	Жайлашев Ш.Ж.
	_____________________________

	Унаев Р.А.
	_____________________________

	Секретарь тендерной комиссии:

	Орынбасаров Н.Ж.
	_____________________________

PAGE
1